



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøtet 2015

Presentasjon av nye kandidater

Styret:

Brit Gebhardt Pedersen

Jeg fikk min første berner i oktober 1989, og ble medlem av NBSK i 1990. Jeg har hatt flere tillitsverv i klubben: medlem av utstillingskomiteen, medlem av oppdretterkomiteen, leder av oppdretterkomiteen, sekretær i organisasjonskomiteen for jubileumsutstillingen på Lillehammer i 1996, og medlem av avlsrådet. Jeg var en av grunnleggerne for Moelvtutstillingen i sin tid, og jeg satt med hovedansvaret for den de 6 første årene. Jeg har deltatt på en rekke kurs om hund generelt og berner spesielt opp gjennom årene, og jeg har oppdrettet noen bernerkull under kennelnavnet Vianova. Gjennom årene har jeg fått et stort nettverk blant bernereiere over det ganske land. Mange kjenner meg nok likevel best som ringsekretær. Jeg ble autorisert av NKK i 1995 og har vært så heldig å få jobbe i bernerringen både på mange rasespesialer og på store internasjonale utstillinger.

Sivil status er enke, og jeg har tre voksne barn som alle har arvet mors interesse for hunder. Av yrke er jeg vernepleier og arbeider i spesialisthelsetjenesten innen rus/psykiatri. Jeg har også mange års erfaring med fagforeningsarbeide.

Det å ha hund er for meg en livsstil. Mine hunder har bestandig vært familiemedlemmer først og fremst, men jeg har også deltatt i en rekke aktiviteter i det organiserte hundemiljøet. Jeg har en genuin interesse for å fremme rasens beste, og går til oppgaven som tillitsvalgt i klubbens hovedstyre med et mål om å gjøre en god jobb både for klubben og for rasen.

Jon Jerre

Jeg er 61 år og bor i Bærum der jeg har bodd de siste 20 årene, men født og oppvokst i Oslo. I tillegg har jeg jobbet drøyt to år i Tyskland, nærmere bestemt i Garmisch-Partenkirchen. I over 20 år har jeg nå arbeidet i DNV GL (bedre kjent under navnet Veritas) med rådgivning innen risikostyring. Har i alt 13 års erfaring som leder, fra både offentlig og privat sektor. Jeg har sittet i diverse styrer opp gjennom årene, både privat og gjennom jobben. De siste 9 årene har jeg sittet i styret i NBSK avd. Asker & Bærum, hvorav de siste 6 årene som leder, frem til jeg trådte ut av styret i november 2014. Jeg er gift med Ellen som nå sitter som vara i styret i NBSK avd. Asker & Bærum.

Jeg har hatt hund i ca. 48 år av mitt liv. Vi startet med Airedale Terrier, så var det 3 runder med Golden Retriever før vi gikk over til Berner i 2001, da fikk vi Ronja. Hun ble nesten 9 år. Så i 2010 fikk vi Topsy og 2 år senere kom også Bob Marley i hus. Min hovedinteresse innen hundehold er å være aktiv med hunden, der vi bruker hunden, ikke konkurranse men i det daglige hundeholdet. Med våre bernere har vi drevet lydighetstrening, agility, besøkshund på eldreposter og trekkhund. I tillegg til mye på tur. Jeg har ved enkelte anledninger deltatt på utstilling med alle 3 bernerne våre, men uten stort hell. Det skyldes nok mer handleren enn hunden – tror jeg.

Avlsrådet:

Hege Askvik

Har hatt berner omtrent sammenhengende siden jeg fikk hannhunden Philos i 1987. Med ham var jeg aktiv med lydighet, agility og brukshund og etterhvert litt utstilling. Han ble også far til et valpekull. Etter ham har jeg hatt flere tisper. Har hatt et valpekull så langt og håper å få flere kull etterhvert (kennelnavn Orondil). For tiden har jeg to tisper hjemme og en på for, er ikke så aktiv i konkurransesammenheng. Hundene er med på fjellturer og andre turer, gjerne med kløv. Jeg er utdannet på Norges veterinærhøgskole i Oslo og arbeider som dyrlege, for det meste med produksjonsdyr i Gulen og Masfjorden kommuner ca 10 mil nord for Bergen.

Redaksjonskomiteen:

Siri Tverfjell

Jeg bor i Trondheim med samboer og 3 Berner damer. Vi fikk vår første Berner i 2009 etter lenge å ha beundret rasen. Vi ble solgt fra første stund og kan ikke se for oss en annen rase.



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøtet 2015

Jeg har sittet som kasserer i avdeling Trøndelag siden 2013 og har nå tatt på meg to nye år. Jeg synes det er morsomt å være en del av Berner miljøet og synes det er viktig å få sosialisert både oss selv og hundene.

Effektkomiteen:

Mona Skogstad

Jeg er 53 år, bor i Venabygd i Ringebu kommune, er gift og har to voksne barn og barnebarn. Har jobbet 23 år i Tollvesenet, og på grunn av omorganisering, så ble det en sykepleierutdanning i voksen alder. I 2008 var også et år innen organisasjon og ledelse gjennomført. I fjor var spesialistutdanning innen kreftsykepleie gjennomført. Har i nåværende jobb vært verneombud, hovedverneombud, og er fortsatt i skrivende stund hovedtillitsvalgt i kommunen. Kjøpte min første hund i mars 1987, og har siden alltid hatt minst en hund i huset. Har også hatt et par små kull. Har forsøkt hundekjøring av personer med funksjonsnedsettelse, søk, lavinehundtrening, dressur og deltatt på hundeutstillinger. Interessen rundt hundene våre har vært mangesidig, men ramser ikke opp mer her. Har tidligere vært med i effektkomiteen noen år.

Revisor:

Kristoffer Sjøstad:

Jeg er født i 1955 og gift med Gro. Jeg er vokst opp med berner hjemme i Trøndelag der mine foreldre fikk sin første berner sennen i 1969. Nå har vi to tisper her i familien. Vi har tidvis drevet med litt oppdrett, men har primært våre bernere som vanlige familiehunder. I tidligere år konkurrerte jeg mye i lydighet og agility samt litt i bruks. Nå går det stort sett i skogsturer og utstilling. Jeg satt noen år som kasserer for NBSK samt som leder for avd. Hedmark og for denne avdelingen har jeg også vært revisor siden mange år tilbake.

Valgkomiteen:

Berit Lindvik

Jeg bor på Tromøya, er gift med Åge og har tre voksne barn. Har berneren Dela Drømmejente av Hiselfoss og sønnen hennes Dino. Fikk min første Berner i 1981 og har hatt berner sennenhund siden. Har sittet som leder i avd. Agder i flere år og har vært med i valgkomiteen tidligere.